SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITANTE:

CARGO:

FECHA:

VALOR:

OBJETO:

YAMILE FLOREZ VILLANOVA

SUBGERENTE ADMINISTRTIVA Y COMERCIAL

ENERO 03 DE 2022

CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS
M/CTE ($50.400.000)

PRESTAR LOS  SERVICIOS PROFESIONALES DE
ASESORIA JURIDICA Y REPRESENTACION JUDICIAL
PARA LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P EN LOS PROCESOS
EN CURSO Y LOS QUE SURJAN EN ADELANTE, EN LOS
QUE SEA PARTE LA EMPRESA.

LE FLOREZ VILLANGVA

Subgelﬁente Adm}\mstratlvo y Comercial
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJA E.S.P.

NIT 800.137.201-5

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:22A00001

EL GERENTE GENERAL CERTIFICA:

Queenel presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, existe disponibilidad en los siguientes rubros:

Seccién o Unidad Ejecutora
Cédigo de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

2.1

212

2.1.2.02

2.1.2.02.02

2.1.2.02.02.009

2.1.2.02.02.009.01

Valor CDP

:1ACU  ACUEDUCTO
:2.1.2.02.02.009.01

:ACUE  ACUEDUCTO

. Gastos

: Funcionamiento

- ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
 ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
1 (SERVICIOS PROFESIONALES)

: Servicios profesionales

Codigo Répido: 220259

50,400,000.00

Para :PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA Y REPRESENTACION JUDICIAL PARA
LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P EN LOS PROCESOS EN CURSO
Y LOS QUE SURJAN EN ADELANTE, EN LOS QUE SEA PARTE LA EMPRESA.

Por la suma de : CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS m/cte. ($50,400,000.00) * il

Dado en el dia Enero 03 de 2022

Elabordé:  LAURA

ﬁim e Y .

Gerente General




